
平成28年7月吉日 

 

各 位 

 

コ ザ 信 用 金 庫 

お客様支援室長 座間味 功 

 

 

「沖縄県よろず支援拠点個別相談会」のご案内 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は当金庫の業務にご理解と格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

標記の件、以下のとおり「沖縄県よろず支援拠点個別相談会」を開催しますので、

ご案内いたします。沖縄県よろず支援拠点は、国が設置している経営相談所のひと

つで中小企業が抱える経営課題解決に向け無料相談を行っている機関であります。 

諸事ご繁忙のところ誠に恐縮ではございますが、ご遠慮なく参加下さいますよう案

内申し上げます。 

敬具 
 

記 

 
    期  日：平成28年8月18日（木） 

    時  間：9時00分から17時00分 

    場  所：当金庫新本館1階（沖縄市上地2丁目10番1号） 

    相談時間：1時間程度（事前予約制） 

     

以上 

※相談時間帯の事前調整がございますのでお手数ですが平成28年8月15日（月）

までにお取引のある店舗へご連絡下さい。 

※駐車場は、新本店裏第二駐車場をご利用下さいますよう宜しくお願いします。 

※ご相談については、先着順となりますのでお早めにお申込み下さい。 

※本相談会は、偶数月の第3木曜日に定例開催しております。今回日程が合わな

い場合でも、次回は 10月開催となりますのでご遠慮なくお問い合わせくださ

い。 

― 申込書 ― 
企業名 相談内容 例：商品開発について、財務について等 

担当者名 

希望時間 例：9:00～10:00、14:00～15:00等 

電話番号 

 


